https://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000003/zone/2025/1/12/project/gpx-template/8a69c82c9a637a1c019b9688ad1761bf.doc?accessCode=18f005aee0ffeed37fae51c99d31f880

第二章 供应商须知前附表

序号 内 容 说明与要求

1 采 购 人 澄城县民政局

2 项目名称
特殊困难老年人适老化改造项目(二次)

3 项目编号 CZCMZJ(2025)SLH-2

4 采购方式 竞争性谈判

5
采购内容和

要求

澄城县民政局特殊困难老年人适老化改造项目(二次)

（具体内容详见第四章采购内容）

6
预算金额

资金性质

人民币:壹拾伍万元整（¥150000.00）

财政资金

7 资格要求

(1)具有独立承担民事责任能力，提供供应商合法注册的

法人或其他组织的营业执照/事业单位法人证书/非企业

专业服务机构执业许可证/民办非企业单位登记证书；

(2)财务状况证明：提供 2024 年度经审计的财务报告（包

含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附

注）或提供 2024 年度完整的全套财务报表（应当包括资

产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表、

附注）或开标前六个月内基本存款账户开户银行出具的

资信证明（附开户许可证或基本存款账户信息）(供应商